

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....จ้างเหมาก่อสร้างปรับปรุงแก้ไขปัญหาจุดเสี่ยง ช่วงคอสะพานเพื่อป้องกันอุบัติเหตุ
..... ขอยประชาชนโมสร 52 ช่วงคอสะพาน ชุมชนหนองใหญ่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานช่าง เทศบาลนครขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร1,400,000.00..... บาท

3. ลักษณะงาน โดยสังเขป.....โดยทำการก่อสร้างติดตั้งบาร์คเลนช่วงคอสะพานเพื่อป้องกันอุบัติเหตุ
ช่วงคอสะพาน ความยาวรวมทั้ง 2 ข้าง ไม่น้อยกว่า 120 เมตร และทำการก่อสร้างกำแพงป้องกันตลิ่ง
ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 30 เมตร ตามแบบเทศบาลนครขอนแก่น

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่6.. กุมภาพันธ์ 2560.....

เป็นเงิน.....1,450,000.00.....บาท ราคา / หน่วย (ถ้ามี) บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพานและท่อเหลี่ยม

5.1.....

5.2.....

5.3.....

5. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1 ชื่อ.....นายรัชชัย..... สกล วนาพิทักษ์กุล

ตำแหน่ง ..ผอ.ส่วนการโยธา.....ประธาน

5.2 ชื่อ.....นายสถิตย์..... สกล เทพไกรวัล

ตำแหน่ง ..หัวหน้าฝ่ายสาธารณูปโภค.....กรรมการ

5.3 ชื่อ.....นายกมลศักดิ์..... สกล แก้วมาตย์

ตำแหน่ง ..รท.หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้างอาคาร.....กรรมการ

5.4 ชื่อ.....นายนาวิน..... สกล บึงไกร

ตำแหน่ง ..นายช่างโยธาอาวุโส.....

5.5 ชื่อ.....นายมานิช..... สกล ภาดาจิตติกร (นางนันทกั

ตำแหน่ง ..วิศวกรโยธาชำนาญการ.....กรรมการ /เลขานุการ

สำเนาถูกต้อง
[Signature]
นายกกรรมการ
นักวิชาการเงินและบัญชี

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

1. งานจ้างเหมาทำการก่อสร้าง

ก่อสร้างปรับปรุงแก้ไข

ปัญหาจุดเสี่ยงบริเวณช่วงคอสะพานเพื่อป้องกันอุบัติเหตุชวยประชาชน 52 ช่วงคอสะพานชุมชนหนองใหญ่ 1

ปริมาณงาน 0.000 กม.

(น้ำมันดีเซลหน้าปั้ม ปตท. จังหวัด ขอนแก่น ราคา 26.00 บาท/ลิตร วันที่ 29-ธ.ค.-59)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR F1	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย	ค่างานต้นทุนเป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
งานต้นทุนงานทาง									
1	งานติดตั้ง Guardrail หนา 2.5 มม. แห่งที่ 1 (ความยาว 32 ม.)	ม.	32.00	2,417.31	77,353.92	1.3624	3,293.34	3,293.00	105,376.00
2	งานติดตั้ง Guardrail หนา 2.5 มม. แห่งที่ 2 (ความยาว 40 ม.)	ม.	40.00	2,186.05	87,442.00	1.3624	2,978.27	2,978.00	119,120.00
3	งานติดตั้ง Guardrail หนา 2.5 มม. แห่งที่ 3 (ความยาว 48 ม.)	ม.	48.00	2,032.27	97,548.96	1.3624	2,768.76	2,768.00	132,864.00
4	งานกำแพงป้องกันตลิ่งความยาวไม่น้อยกว่า 30 ม.	แห่ง	1.00	694,727.90	694,727.90	1.3624	946,497.29	946,497.00	946,497.00
5	งานไหล่ทาง ค.ส.ล. หนา 0.10 ม.	ม.	30.00	297.04	8,911.20	1.3624	404.69	404.00	12,120.00
6	งานป้ายเตือน(ป้ายสะพานแคบ,ป้ายโค้ง)	ป้าย	4.00	3,590.00	14,360.00	1.3624	4,891.02	4,891.00	19,564.00
7	งานติดตั้งจราจรตีเทอรโมพลาสติกหนา 3 มม.	ตร.ม.	300.00	273.59	82,077.00	1.3624	372.74	372.00	111,600.00
8	ป้ายโครงการก่อสร้าง	ป้าย	2.00	1,500.00	3,000.00	1.0000	1,500.00	1,500.00	3,000.00
รวมค่างานต้นทุนงานทาง					1,065,420.98				
รวมค่าต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม					0.00				
รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด					1,065,420.98			รวมค่างานทั้งหมด	1,450,141.00
								ปรับยอด	0.00
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(คิดเพียง)	1,450,000.00

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายรัชชัย วนาทิทัศน์กุล)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสถิตย์ เทพไกรวัล)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายภาวิน บึงไกร)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายคมลศักดิ์ แก้วมาศย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายมานิช ชาติจิตติกร)

(นางนันทา.....)
นักวิชาการเงินและบัญชี